Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
 Сельский Совет депутатов  муниципального образования
Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ

                      27.10.2023 г.             с. Барагаш                      № 3/2

Об образовании депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов МО Барагашское сельское поселение

        В соответствии с  Законом Республики Алтай от 06.10.2015 N 50-РЗ
"О порядке деятельности фракций в представительных органах муниципальных образований в Республике Алтай" (принят ГСЭК РА 23.09.2015) Совет депутатов МО Барагашское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Образовать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов МО Барагашское сельское поселение в следующем составе:

1) Беляева Ася Владимировна
2) Гришина Алена Петровна
3) Елина Наталья Владимировна
4) Коротенко Валерий Алексеевич
5) Подпальный Александр Витальевич
 6) Подпальная Марина Владимировна
7) Челбаков Андрей Михайлович

2. Депутатская фракция Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов МО Барагашское сельское поселение руководствуются в своей деятельности Уставом, Программой Партии, решениями руководящих органов Партии регионального и местного отделения Партии; осуществляют свою деятельность на основе Конституции Российской Федерации, законов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, а также Конституции Республики Алтай, законов и иных нормативных правовых актов Представительного органа по вопросам деятельности Депутатских объединений; пользуется правами, установленными Регламентом для Депутатских объединений в Представительном органе.
3. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в сельском Совете депутатов МО Барагашское сельское поселение    2023 года

Глава муниципального образования
Барагашское  сельское поселение	                                   А.М. Челбаков

Российская Федерация

Республика Алтай

Шебалинский район

Сельский Совет депутатов  муниципального образования

Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ

27.10.2023

ã.             ñ.

Áàðàãàø

¹

3/2

Об образовании депутатской фракции Всероссийской политической

ïàðòèè «ÅÄÈÍÀß ÐÎÑÑÈß

»

â Ñîâåòå äåïóòàòîâ ÌÎ Áàðàãàøñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

В соответствии с

Закон

ом

Республики Алтай от 06.10.2015 N 50

-

РЗ

"О порядке деятельности фракций в представительных органах муниципальных

образований в Республике Алтай"

(принят ГСЭК РА 23.09.2015)

Совет

депутатов МО Барагашское сельское поселение

РЕШИЛ:

1.

Îáðàçîâàòü äåïóòàò

ñêóþ ôðàêöèþ Âñåðîññèéñêîé ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè

«ÅÄÈÍÀß ÐÎÑÑÈß» â Ñîâåòå äåïóòàòîâ ÌÎ Áàðàãàøñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå

â ñëåäóþùåì ñîñòàâå:

1) Áåëÿåâà Àñÿ Âëàäèìèðîâíà

2) Ãðèøèíà Àëåíà Ïåòðîâíà

3

) Åëèíà Íàòàëüÿ Âëàäèìèðîâíà

4) Êîðîòåíêî Âàëåðèé Àëåêñååâè÷

5) Ïîäïàëüíûé Àëåêñàíäð Âèòàëüåâè÷

6) Ïîäïàëüíàÿ Ìàðèíà Âëàäèìèðîâíà

7) ×åëáàêîâ Àíäðåé Ìèõàéëîâè÷

2.

Ä

åïóòàòñêàÿ ôðàêöèÿ

Âñåðîññèéñêîé ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè «ÅÄÈÍÀß

ÐÎÑÑÈß» â Ñîâåòå äåïóòàòîâ ÌÎ Áàðàãàøñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

ðóêîâîäñòâóþòñÿ â ñâîåé äåÿòåëüí

îñòè Óñòàâîì, Ïðîãðàììîé Ïàðòèè,

ðåøåíèÿìè ðóêîâîäÿùèõ îðãàíîâ Ïàðòèè ðåãèîíàëüíîãî è ìåñòíîãî

îòäåëåíèÿ Ïàðòèè; îñóùåñòâëÿþò ñâîþ äåÿòåëüíîñòü íà îñíîâå

Êîíñòèòóöèè Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, çàêîíîâ è èíûõ íîðìàòèâíûõ

ïðàâîâûõ àêòîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, à òà

êæå Êîíñòèòóöèè Ðåñïóáëèêè

Àëòàé, çàêîíîâ è èíûõ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ Ïðåäñòàâèòåëüíîãî

îðãàíà ïî âîïðîñàì äåÿòåëüíîñòè Äåïóòàòñêèõ îáúåäèíåíèé; ïîëüçóåòñÿ

ïðàâàìè, óñòàíîâëåííûìè Ðåãëàìåíòîì äëÿ Äåïóòàòñêèõ îáúåäèíåíèé â

Ïðåäñòàâèòåëüíîì îðãàíå.